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Kommunala pensionärsrådet (KPR)

Plats Samlingssalen Osby, Osby kommunhus

Tid Tisdagen den 12 september, klockan 13:30-14:33

Ledamöter Ordférande Jimmy Ekborg (C), Hälsa och omsorgsnämnden
Roger Neckelius (S), miljö- och byggnämnden
Sten Andersson, PRO Osby

Agnetha Selind, PRO Osby
Sonja Svenle-Pettersson, PRO Loshult
Kristina Levin, PRO Örkened
Margit Nilsson, PRO Örkened
Björn Blomberg, SPF Osby
Rolf Dacke, SPF Osby

Birgit Nord, Funkis

Ersättare Nicklas Mauritzon, kommunstyrelsen

Jan Nyberg, PRO Osby
Lena Nordh, PRO Osby
Gunilla Pettersson, PRO Loshult

Ros-Marie Riling, PRO Örkened
Inger Svensson SPF Osby

Övriga Refik Samadragja, Sekreterare
Caroline Ståhl, Assistent

1. Mötets öppnande samtval av justerare

Ordförande Jimmy Ekborg (C) hälsar alla välkomna och förklarar mötet

öppnat. Sten Andersson utsågs att jämte ordföranden Jimmy Ekborg (C) att
justera minnesanteckningarna. Justering beslutades på kommunhuset

måndag 18 december klockan 13.00.

2. Godkännande av dagordningen

 

Dagordningen godkändes.

Besöksadress Telefon 0479-52 80 00 vx Hemsida www.osby.se Bankairo 281-6809
Postadress Hälsa och omsorg E-post kommun@osby.se Organisationsnr 212000-0902 aimsgiro

283 80 Osby
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3. Förvaltningschefen Helena Ståhl svarar på frågor.

Förvaltningschefen Helena Ståhl börjar med att informera och redovisa i en

powerpoint presentation på väntelistan varav hur många personer som
väntar varav hur många som är från andra kommuner. Därefter är det 11

timmars dygnsvila som informeras och att det är olika schema som är
anpassad. Här har det skett en risk och konsekvensbedömning och det har

visat sig att det har fungerat över förväntan. En utvärdering sker på löpande

band.

Kort efter informerar Helena om hur sammanslagningen av
dagverksamheten för invånarna i Lönsboda fungerar. Det harvisat sig att det

är 19 med beslut varav 4 bor i Lönsboda. Det är ingen som har tackat nej på
grund av att beslutet verkställs i Osby tätort. Verksamhetens vision är att

snarast få kontakt tidigt i demenssjuka och det gäller att uppsöka
verksamheteller att biståndshandläggarna försöker fånga upp snarast i tidigt

skedde.

Helena berättar också att när det kommertill anhörigstöd så är det Grupp
B/Gläntan-anhöriggrupp och Lönsboda-anhöriggrupp. Det är en verksamhet
med växelvårdför att avlasta och att det förekommer individuella samtal

med demenssjuksköterska.

När det kommertill fast omsorgskontakten informerar Helenaatt fast
omsorgskontakten är en person inom hemtjänsten som har ett särskilt ansvar

1 frågor kring hemtjänsten. Syftet är att skapa en helhetsbild och anpassa
stödet efter behov, öka trygghetskänslan samt att underlätta kontakt och
samordning med personal inom hälso- och sjukvården, äldreomsorgen och
anhöriga. Införande av den fasta omsorgskontakten jobbar personalen

utifrån framtagna handlingsplaner från Socialstyrelsen där styrdokument
och rutiner ingår, skriftlig information till brukare, inventera befintliga

kontaktpersonerutifrån yrkeskravet, erbjuda alla brukare fast
omsorgskontakt, uppdatera kontaktpärmar och förankra funktionen fast

omsorgskontakt hos övriga yrkeskategorier.

Slutligen informerar och redovisar Helena om avgifter inom hälsa och
omsorg. Hon presenterar siffror omvårdnadsavgiften och vad som ingår i
avgifterna där vård-och omsorgsboende och ordinärt boende är kalkylerad i

avgifterna. Därefter presenteras kost som heltidsabonnemang och

hyreskostnader och serviceavgifter.

Under presentationen får Helena Ståhl beröm för sin presentation och
redovisning ochföreträdarnaställer olika frågor och visar stort intresse för

siffrorna kring avgifterna inom hälsa och omsorg. En av företrädarna lämnar
in en bilaga (Bilaga 1) som gäller att gemensamt driva gemensammafrågor

inom KPRi samtliga kommuner i Skåne.

4. Minnesanteckningar från föregående möte med
Kommunala pensionärsrådet (KPR) den 230905 ASL SÅ

Roger Neckelius (S) efterfrågar om tidigare minnesanteckningar ska skickas

ut via mail. Det beslutats enligt rådet att skicka förgående
minnesanteckningar tillsammans med kommande kallelse. Församlingen har

inga övriga synpunkter.
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5. Aktuellt från hälsa- och omsorgsnämnden

Jimmy Ekborg informerar om budgetläge för 2024. Hälsa- och
omsorgsnämndenhar fått bidrag för positiv resultat och god prestation som

kan även användas för 2024.

6. Sammanträdestider 2024

Rådetbeslutar att godkänna sammanträdestiderna för 2024

7. Övrigt

Rådet har ingetatt tillägga i övrigt. Nästa möte är planerat onsdag den 3
april klockan 13.30 i samlingssalen Osby.

Ordförande Jimmy Ekborg (C) tackade för visat intresse och förklarade
mötet avslutat.

Refik Samadragja

Sekreterare

iilSE

Jimmy Ekborg letwre Lan
Ordförande Justerare

 

Motesanteckningarna skickastill:

Förvaltningschef, Helena Stahl
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